

Møte:	STYREMØTE	Tilstede:	Anne-Stine, Linda, Kirsti, Carl Otto, Inger Marie, Tore
Møtedato:	23.08.18		
Tidspunkt:	12-16		
Sted:	RBUP Nydalen		
Møteleder:	Anne-Stine		
Referent:	Tore	Forfall:	Gro Anita, Liv Åse, John

Saksnr.	
23-18	Godkjenning av referat <i>Godkjent.</i>
24-18	<p>Orienteringssaker og henvendelser til styret.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samarbeidsmøte med Helsedirektoratet <i>Ny organisering i Hdir, felles avdeling for spes.helsetenesta, leiar Torunn Janbu. Rgm møte med NBUP vert vidareført.</i> • Møte med kontorforum 20. september. <i>Kontorforum har 30-årsjubileum. Skal lage info-/jubileumshefte, NBUP vil støtte økonomisk og Anne-Stine skriv forord til heftet. Møte med kontorforum på neste styremøte.</i> • Henvendelse fra Helse Vest vedr. forskjellsbehandling barn/voksne fra UNE/UDI mht alvorlig psykisk lidelse som begrunnelse for opphold. <i>Hdir vil vurdere regelverket og tolkninga av regelverket, og sende saka over til HOD.</i> • Henvendelse fra Helse Sør Øst vedr. utfordringer ift opphold for foreldre som omsorgsgiver for mindre barn under 6 år med alvorlig psykisk lidelse. <i>Same problematikk som over.</i> • Henvendelse fra Helse Midt vedr. diagnoser for de minste <i>Ulike problemstillingar kring DC 0-5 og sped- og småbarns psykiske helse, i utg.punktet frå Helse Midt, men med innspel frå fleire sped- og småbarnsteam. Bla spørsmål om DC 0-5 vs ICD, DC 0-5 og DIPS, og om det er behov for meir sentrale føringar på dette feltet.</i> <i>NBUP tek dette opp med Hdir i neste møte.</i> • Henvendelse fra Helse Midt vedr. bedre tilbakemeldinger og dialog om henvisninger fra fastleger gjennom NEL (Norsk Elektronisk Legehåndbok) <i>I eit regionalt arbeid i Helse Midt som galdt reduksjon i ventetid, var ein av konklusjonane at BUP-leiarar bør vere betre kjent med NEL og dei råd/føringar fastlegane får gjennom dette verktøyet. Ein opplever informasjonen i NEL som noko mangelfull, og ein tenker seg at det td vil vere nyttig med informasjon i NEL om innhald i tilvisingar.</i> <p><i>Konklusjon: Vidaresende førespurnaden til NBUPF. Tore sender. Orientering til Hdir om problemstillinga.</i></p>

	<ul style="list-style-type: none"> • Svar på henvendelse fra Helse Vest til Direktoratet vedr. psykologers rett til å skrive erklæringer om hjelpestønad. <i>NPF har avklart med NAV at ikkje berre psykolog- og legespesialistar, men òg psykologar og legar i spesialisering som får rettleiing av spesialist, kan skrive spesialisterklæringer. Tilsette får andre faggrupper kan ikkje skrive spesialisterklæringer.</i> • Henvendelse fra Helse Midt vedr. kvalitetshåndboka – nyhetsak? <i>Ta med status om BUP-handboka på generalforsamlinga i oktober.</i>
25-18	<p>Lederkonferansen v/Administrasjonsutvalget:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Generalforsamling: <ul style="list-style-type: none"> - Ingen innkomne saker til behandling fra medl. (frist 15.06.18) - Vedtektsjustering §5 <i>Vedtektene må endrast for å vere i tråd med fjorårets vedtak om å melde NBUP ut av NBO. Anne-Stine lagar sak.</i> - Årsberetning <i>Utvala sender inn sine innlegg innan 060918.</i> - Regnskap/Budsjett - Valgkomiteen: Orientert juni og aug. 2018 <i>Anne-Stine og Gro Anita er ikkje på val og held fram i styret. Carl Otto og Kirsti tek attval. Inger Marie, John, Liv Åse og Tore går ut av styret, men Inger Marie held fram som varamedlem.</i> • Lederkonferanse: Gjennomgang av programmet. <i>Førebels program ligg på nbup.no. Treng ein del korrigerings, Carl Otto tek med innspel. Opne for påmelding innan 010918.</i> • Gjennomgang av gjennomføringen fram mot lederkonferansen (ansvar, oppgaver, tidslinje). <i>Adm.utvalet fordeler oppgåver med fristar, sender ut til styret. Styre-/arbeidsmøte før konferansen: 231018 kl 9-12.</i>
26-18	<ul style="list-style-type: none"> • IDDEAS – internasjonalt forskningsprosjekt for å systematisere big-data basert på norsk BUP-database. NBUP deltar. <i>Linda, som er NBUP sin kontaktperson i arbeidet, og Anne-Stine orienterer styret. IDDEAS er eit støttesystem for diagnostikk og behandling i BUP, basert på store mengder data frå BUP-data i Helse Midt.</i> <i>Invitere prosjektleiar Norbert Skokauskas til eit styremøte etter nyttår, samt at IDDEAS vert presentert på leiarkonferansen i Trondheim i april 2019.</i>
27-18	<p>Landskonferansen og Barn & unge-kongressen v/ Konferanseutvalget (Linda):</p> <ul style="list-style-type: none"> • Evaluering sammendrag <i>Gode tilbakemeldingar på fagleg innhald og gjennomføring. Noko misnøye med maten på hotellet. Kontorforum misnøgd med å vere plassert utanfor konferansehotellet.</i> <i>Behov for å kvalitetssikre informasjon til posterdeltakarar.</i> • Aktuelt – møte 29/8

	<p><i>Konferansen er stor nok, konseptet bør setje seg før evt vidare utviding. Tenke framover om hovudtema i 2020 (ungdom, emosjonsfokusert behandling, dysregulering, kjønnsidentitet mv). Gjenoppta kontakten med NPF og NBUPF, evt andre, mtp deltaking i framtidige konferansar.</i></p>
28-18	<p>Internasjonalt/Sosialpolitisk utvalg:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Erfaringer og oppsummering etter årets konferanse for N-BUP styret og fra norske BUP-klinikker i Praha v/Kirsti, Linda, Anne-Stine. <i>Mykje biologi, genetikk og hjerneforskning, men òg individet i kontekst. Tsjekkia nekta innreise for nesten alle deltakarar frå afrikanske land!</i>
29-18	<p>Oppfølging av sak vedr. Forandringsfabrikken. Status.</p> <p><i>Helse Bergen hadde innvendingar mot mykje i første utkast til anbefalingar, og dette vart teke til følge. Godt samarbeid på siste samling om innhald og formuleringar. Endeleg versjon vert lagt ved referatet.</i></p>
30-18	<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • I St. Olav BUP-klinikk si årsmelding for 2017 er det intervju med Anne-Stine inkl grundig informasjon om NBUP. Forslag om å legge på nbub.no. Inger Marie sender til styret for gjennomlesing. • Jfr sak 21-18 om ikkje-medikamentell behandling av ADHD. Helse Midt har utarbeidd ein rapport med interessante funn, men denne er ikkje til offentleggjering enno. • Arbeidsgruppe i Helse Bergen om valdsrisikovurdering. Tilrådingar om screeningverktøy som skal inn i basisutgreiing.
31-18	<p>Evaluering</p> <p><i>Innhaldsrikt møte, god stemning.</i></p>